

GRANT APS
KVÆSTHUSGADE 5C, 4. SAL, 1251 KØBENHAVN K
CVR.NR. 38 68 32 76

ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020
4. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 23. februar 2021.

dirigent Sven Müller

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Grant ApS Kvæsthusgade 5C, 4. sal 1251 København K CVR. nr.: 38 68 32 76 Stiftelsesdato: 19. maj 2017 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2020 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2020 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2019 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2019
Direktion	Direktør Morten Kjeldgaard Bak Direktør Sven Müller
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 -12 1092 København K

LEDELSESBERETNING FOR 2020

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af udvikling og rådgivning i forbindelse med IT-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2020 kan betegnes som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

I 2020 accelererede Grant ApS sin produktudvikling yderligere samtidig med, at kvalitetssikringen blev løftet til ISAE3402-standard under revision fra PwC.

Grant ApS øgede gennem 2020 sin kapacitet i forhold til at imødekomme komplekse kravspecifikationer. Som følge heraf, lykkedes det at udvide den eksisterende kundeportefølje af små og mellemstore fonde/foreninger til også at omfatte flere af Danmarks absolut største fonde.

For andet år i træk kan Grant ApS allerede inden udgangen af Q1 konstatere, at omsætningen for året vil overstige omsætningen for det foregående år. 2021 bliver også året, hvor Grant ApS øger sin eksponering for en bredere kundeskare, qua opgradering af den ansørgervendte brugerflade til WCAG2.1. AA standard for tilgængelighed.

Grant ApS er ved starten af 2021 flyttet til større faciliteter, der sikrer muligheden for at kunne tilpasse kapaciteten til den stigende efterspørgsel, gennem fortsat organisk vækst af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020

<u>Noter</u>		2019 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	2.804.610
		1.238
1	Personaleomkostninger	-699.900
	Afskrivninger	-299.012
	DRIFTSRESULTAT	1.805.698
		714
	Andre finansielle indtægter	0
	Finansielle omkostninger	-5.479
	RESULTAT FØR SKAT	1.800.219
		715
2	Skat af årets resultat	-396.265
	ÅRETS RESULTAT	1.403.954
		557
	Forslag til resultatdisponering	
	Ekstraordinært udbytte, 6. april 2020	150.000
	Udbytte for regnskabsåret	150.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	850.249
	Overført resultat	253.705
	RESULTATDISPONERING I ALT	1.403.954
		557

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2019 <u>Kr. 1.000</u>
	Udviklingsprojekter under udførelse	1.815.983 726
	Immaterielle anlægsaktiver	1.815.983 726
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.914 7
	Materielle anlægsaktiver	15.914 7
	Depositum	3.600 7
	Finansielle anlægsaktiver	3.600 7
	ANLÆGSAKTIVER	1.835.497 740
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.102.410 0
	Tilgodehavende associeret virksomhed	4.494 0
	Andre tilgodehavender	110.308 0
	Tilgodehavender	1.217.212 0
	Likvide beholdninger	523.231 667
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.740.443 667
	AKTIVER	3.575.940 1.407

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2019 <u>Kr. 1.000</u>
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger	1.416.466	566
Overført resultat	429.893	176
Foreslået udbytte	<u>150.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>2.046.359</u>	<u>792</u>
Udskudt skat	<u>400.311</u>	<u>161</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>400.311</u>	<u>161</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.122	309
Gæld associeret virksomhed	0	3
Selskabsskat, kortfristet	149.126	15
Anden gæld	<u>758.022</u>	<u>127</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.129.270</u>	<u>454</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.129.270</u>	<u>454</u>
PASSIVER	<u>3.575.940</u>	<u>1.407</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1.1.2020	50.000	566.217	176.188	0	792.405
Reserve for udviklings- omkostninger	0	850.249	0	0	850.249
Overført af årets resultat	0	0	253.705	0	253.705
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	150.000	150.000
Foreslået udbytte	0	0	0	150.000	150.000
Egenkapital 31.12.2020	50.000	1.416.466	429.893	150.000	2.046.359

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 50.000 siden selskabets stiftelse den 19. maj 2017.

NOTER

		2019
		Kr. 1.000
1 Personalemkostninger		
Lønninger	686.133	490
Andre omkostninger til social sikring	13.767	8
	<u>699.900</u>	<u>498</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	157.126	15
Udskudt skat 1.1.2020	-161.172	-18
Udskudt skat 31.12.2020	400.311	161
	<u>396.265</u>	<u>158</u>

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 16.500 i alt kr. 594.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sven Müller (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-922367634017

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-02-23 18:37:37Z

NEM ID 

Morten Kjeldgaard Bak (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-759478578070

IP: 81.161.xxx.xxx

2021-02-23 20:03:47Z

NEM ID 

Morten Riise Andersen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: GBH Revision & Rådgivning A/S

Serienummer: CVR:17610430-RID:1060158956658

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-02-24 08:13:07Z

NEM ID 

Sven Müller (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-922367634017

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-02-24 08:20:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HEWEU-22NVA-CPE0Q-ZOAX7-F1QUU-N7WH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>